I) notifíquese digitalmente a la Dirección General de Rentas de la provincia de Tucumán, que la parte
actora OSCAR BARBIERI S.A. CUIT 30- 52614381-3, con domicilio legal en calle 25 de mayo
N°325, San Miguel de Tucumán, Provincia de Tucumán, no acreditó el pago de tasa de justicia
proporcional al juicio, cuyo monto asciende a la suma de $12.952,80 (PESOS DOCE MIL
NOVECIENTOS CINCUENTA Y DOS CON 80/100).

II) notifíquese digitalmente a la Dirección General de Rentas de la provincia de Tucumán, que la
letrada MARISOL WEHBE, MP 2.840, DNI N° 29878696 no acreditó el pago de tasa de
apersonamiento letrado, cuyo monto asciende a la suma de $480 (PESOS CUATROCIENTOS